Temps Total
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11
12
15
17
22
27
32
13
64
68

11
12
14
19
22
45
53
60
65
97
98

Massy

PELED
COACHE
HALIMI

BOé

GROS
HAKKAR
CHEVALIER
SURETET
REAULT
LAPLACE
CONTA
SOL
AGUILAR
MULLER
DELANNAY
15 JOUEURS

Frontignan

Temps Total
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GIRAUDEAU
ISNARD
CAMARA
LEON
OLIVERAS
MESNARD
PELEGRIN
LAURENS
CANTON
ALEXANDRE
GAILLARD
BELLAHCENE
HIELE
SAVONNE
MARGNOUX
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 015PL23

Date 16/09/2022

Lieu Centre Omnisports Pierre de Coubertin - Massy
MASSY

18
33 Fin match 60'
33

00:00
Clement 00:00 1/1
Pierre 00:00 0/1
Corentin 00:00 719 1/2
Antoine 00:00 2/3
Jérémy 00:00
Thibault 00:00 1/2
Florent 00:00 1/2
Junior 00:00 8/9
Valentin 00:00 2/3
Antoine 00:00 2/3
Antoine 00:00 0/1
Alexandre 00:00 1/2
Arthur 00:00 5/7 1/2
Jaaz 00:00 1/2

31/45 214

Romain 00:00 2/4
Maxime 00:00 2/3
Nathy 00:00 4/8 414
Adria 00:00 3/3
Pau 00:00 5/9
Kévin 00:00
Lucas 00:00 0/1
Anthony 00:00 1/2
Gaetan 00:00 0/1
Ayhan 00:00 3/4
Guenole 00:00
Nassim 00:00 2/6 1/2
Emilien 00:00 1/2
Maxime 00:00
Guillaume 00:00
23/42 517

1/1
0/1
8/11
2/3

1/2
1/2
8/9
2/3
2/3
0/1
1/2
6/9
1/2
33/49

2/4
2/3
8/12
3/3
5/9

0/1
1/2
0/1
3/4

3/8
1/2

28/49

Pajot Mathias Arbitre 2

Mercier Christophe

shorT .
UNEAPPLI

Saison
Journée
Heure

100%
0%
73%
67%

50%
50%
89%
67%
67%
0%
50%
67%
50%
67%

50%
67%
67%
100%
56%

0%
50%
0%
75%

38%
50%

57%

2022 /2023
Journée 02

20:30

FRONTIGNAN

11
28
28

1/3 33%
1
1

12/35 34%
1
3
13/38 34% 11

4
11/43 26%
2
2
3
11/43 26% 17

Pajot Mathieu

1
3
1
1
2
1
5 1 7

1
1

2

1
1 4

Matchs endirect & VOD
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